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Kårstyrelsemöten 
Kårstyrelsen har under året haft 9 protokollförda möten.  

 
 
Medlemsantalet 
Kåren hade 31 december 2023, 378 st (föregående år 362 st) 
registrerade medlemmar. 

 
 
Representation på andra nivåer i Scouterna 
På distriktsstämman 22 oktober, deltog kårens representanter Malena  

Beijer, Cecilia Gozzi Filip Linde, Annie Thunström, Alex Rohdin och 

Klara Beijer Mörck.  

Klara Beijer Mörck har också suttit i distriktsstyrelsen för 2023. 

Malena Beijer har varit distriktets sammankallande i distriktets 

valberedning. 

 

Avdelningar 
Kåren hade under  2023 sin verksamhet uppdelad på nio avdelningar; 
Björnungarna (familjescouter); Grodan , Dinosaurien, Valen och Vargen 
(Spårare); Ringen och Stacken (Upptäckare); Pionjärerna och 
Elementen  (Äventyrare); Semper Paratus (Utmanare) och KNUG 
(Roverlag) . 
 
Avdelningsledare på de olika avdelningarna var: 
Maja Knochenhauer, Björnungarna,  
Frida Ekervhén, Lokatterna  
Malena Beijer, Grodan  
Malena Beijer, Dino  
Örjan Berglin Vargen  
Klara Beijer, Valen  
Monica Larsson, Stacken 
Linda Jakob, Ringen 
Mårten Carlberg, Pionjärerna  
Filip Linde, Elementen  
Veronika Körnegård, Semper Paratus 
Anni Thunström, KNUG 
 
Avdelningsledarna har haft AL-möten 2 gånger under året. 



 

 

 
 

 

Avdelningarna har redovisat sina verksamheter i bilaga till 

Verksamhetsberättelsen. 

 

 
Ekonomi 
Se balans- och resultaträkning för 2023. 

 
 
Utbildning  
Ny i kåren   Under året har ingen utbildning hållits 
Trygga möten  Utbildning på ledardagen i maj 
Leda Patrull  Ingen gick i år 
Leda Avdelning  Ingen gick i år 
Utbildning för utbildare Veronika Körnegård 
Stormköksutbildning  Helena Paues 
Ditt personliga ledarskap Ola Sundell 
TG    Inga gick i år 

Ny i kåren Ingen utbildning har hållits. 
WFA   Ola Sundell och Ludvig Heed 
 

 

Fräkenfix  
Vi hade en arbetshelg, Ris och Röj, den 27-28 maj . Ett 20-tal scouter, 
ledare och föräldrar arbetade under två dagar . 
Mer information finns i Fräkengruppens rapport. 
 

 
Scouternas dag 
Stockholms Scoutdistrikts årliga arrangemang Scouternas Dag med 

tävlingar för Spårar-, Upptäckar- och Äventyrar scouter, deltog kåren i. 

 
 
Valborg 
Under året genomfördes  kåren Valborgsarrangemang i sin traditionella 

form,  Klara Bejer Mörck Valborgsgeneral. 



 

 

Arbetsgruppen har redovisat sin verksamhet i bilaga till 

Verksamhetsberättelsen. 

 
 
Kåravslutning  
Kåravslutningen  genomfördes på Nytorps Gärde med picknic, 

ledarutnämningar och livlinetävling kunde i år genomföras den 8 juni. 

 

 

Läger 
Miniscout 
Spårarna åkte på miniscout på Vässarö 16-19 juni, tillsammans med 

familjescouterna i Lokatterna. Miniscout genomfördes på traditionellt vis,  

med olympiad, trapperspår och segling i Fladan. Malena Beijer och Örjan 

Berglin var ansvariga för Miniscout, tillsammans med Helena Paues som 

köksansvarig. Vi var omkring 100 personer i vårt läger. 

 

Kårens övriga avdelningar deltog sedan på distriktslägret ”Den 

hemlighetsfulla ön” på Vässarö.  

 
 
Kårstart 
Höstterminen startade den 28 augusti med gemensamma terminsstart . 

 
 
Kårlägerbål 
Hade vi  i samband med Kåravslutningen. 

 

 

Aktion Julklappen 
Julklappen kunde inte genomföras. 

 
 
Basar 
Var vilande i år. 

 
 



 

 

 
 
 
Lilla Julafton 
Lilla julafton hölls i år på Nytorps gärde. På lördagen den 9 december 

hade nästan 200 scouter och ledare samlats. Patrulltävlingar och 

Sibirienjägarna genomfördes traditionellt. Till lunch brassades det 

tunnbrödsrullar och dagen avslutades med varm choklad, lussebulle och 

dans runt granen. Tomten kom också med julklappar till alla snälla 

scouter. 

Sedan åkte ledarna till Holken för ledarplanering under lördag kväll och 
söndagen. 
 

Stockholm 2024-02-05 

 

 

 
Cecilia Gozzi 
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BILAGA 
Årsredogörelse för Kärrtorps Scoutkårs avdelningar och 
arbetsgrupper 

 
Valborg 
Kärrtorps scoutkår ordnade även i år det traditionella valborgsfirandet på 

Nytorps gärde. Klara Beijer Mörck var ansvarig för genomförandet 

tillsammans med Malena Beijer och KNUG. Arrangemanget lyckades 

väldigt väl och vi slog rekord i intäkter.  

 

Förberedelserna och själva arrangemanget fungerade bra. Det kom 

många besökare och vi sålde korv, våfflor, kaffe & kakor, popcorn och 

godisremmar. Dessutom hade vi som vanligt vår storförsäljare 

sockervadden. De äldre scouterna byggde och körde en scoutkarusell. 

Det var inga ordningsproblem, fint väder och god stämning. 

 

Mikael Johannesson hade hand om el och hel del annat praktiskt. Bosse 

Nykvist tillsammans med Filip Linde skötte vattenkopplingarna. Monica 

Larsson hade hand om de flesta inköpen, Örjan Berglin var 

brandansvarig. De olika avdelningarna skötte sina stånd utmärkt och 

uppslutningen av föräldrar var helt ok. 

 

Klara Beijer Mörck 

Valborgsgeneral 

 

Björnungarna 
Björnungarna är nu inne på sitt tredje år. Vi är 14 familjer som träffas en 

söndag i månaden. I somras var vi även med på distriktslägret på 

Vässarö tillsammans med stora delar av kårens övriga avdelningar. Vi 

hade mycket större uppslutning än till förra årets läger och var hela 30 

personer (11 familjer). Vi testade att vara med en natt till, tre nätter, vilket 

funkade bra. Hela upplevelsen var, trots utmanande väder, toppen! 

Lägret gjorde att barnen blev sammansvetsade i gruppen, vilket var fint 

inför övergången till Spårarna då många av deltagarna gick sitt sista år 

som familjescouter. 

 



 

 

 
Till skillnad från tidigare år deltog vi i Lilla Julafton i december, 

planeringsgruppen hade ordnat ett perfekt anpassat program för oss 

under del av dagen, Uppslutningen var inte jättestor men de som var 

med hade en fin dag tillsammans. 

Vårt program är anpassat för både stor och liten och tanken är att 

relationen mellan barnet och den vuxna ska få utvecklas. Familjen få 

tillsammans möte både utmaningar, aktiviteter och träffa nya vänners i 

en scoutverksamhet som kännetecknas av glädje, lek och friluftsliv. 

Under våren avslutade vi vårt tema ”Upptäckare och Äventyrare” med 

paddling i kanadensare i Söderbysjön, denna mycket lyckade dagshajk 

fick avsluta vår termin. 

 

Årets tema är Bamse, väldigt uppskattat av barnen. Vi har bl a lagat 

krabbelurer på stormkök, testat på olika scoutaktiviteter som livlina, 

tillverkat söljor, tränat på samarbete och lekt roliga lekar. Vi har i år ett 

härligt gäng med hög närvaro som börjar lära känna varandra. Vi tycker 

att verksamheten är välfungerande och vi upplever att majoriteten av 

gruppens familjer är engagerade och trivs. 

 

Johanna Norden 

 

 
Lokatterna 
Lokatterna är inne på sitt andra verksamhetsår. 
Vårens tema var ”Pettson och Findus” och uppslutningen bland familjerna 
var skralt. Vi lärde oss dock bland annat att elda, tälja barkbåtar och 
avslutade terminen ed att träna på att slå upp tält. Vi hade cirka 10 barn 
som gick upp till spårare. Vi var fem ledare, där några av dessa inte kunde 
sig bekväma med att vara ledare, vilket påkletade verksamheten. 
 
I somras var vi på läger till Vässarö, tillsammans med spårarna, miniscout. 
Vi stannade i tvånätter, vilket vi upplevde som lagom för familjescouterna 
med tre dagars aktiviteter och två nätter. Det var en jättefin upplevelse för 
både vuxna och barn där vi paddlade kanot, gick trappersåpåret, 
hinderbana, spela kubb, var i samarbetsgläntan och badade. Vi var endast 
5 familjer varav 2 ledarfamiljer med på lägret, vilket gjorde att vi alla kom  
 



 

 

 
varandra nära och även barnen kom närmare varandra och det var kul att 
se hur samarbetet dem emellan utvecklades. 
Årets tema är ”upptäckare och äventyrare” viket har varit uppskattat och 
spännande. Vi har haft bra anslutning på våra möten med aktiva och  
engagerade deltagare och ledare. Vi har bland annat lagat krabbelurer på 
stormkök. Lärt oss knopar, gjort söljor, och lekt och samarbetat. Vi ör totalt 
17 familjer. 
 
Den 9 december 2023 var Lokatterna med på Lilla Julafton med hela 
kåren. Vi hade cirka 7 familjer som deltog på detta. Det var en mycket 
uppskattad och bra dag med aktiviteter som var väl anpassade för 
familjescouterna och alla var nöjda med upplägget. Bra planerat av 
planeringsgruppen. 
 
Överlag flyter verksamheten p bra för Lokatterna. Vi har engagerade barn 
och vuxna och 3 av 4 ledare som också ger sitt för att få verksamheten att 
fungera och vi upplever att alla trivs. 
 
Frida 
 

 
Dinosaurien 
Ledare: Vt 2023: Malena Beijer (AL), Karolina Trygg, Karolina Sjöstrand, 
Elina Chen, Kai Bergdahl 
Ht 2023: Malena Beijer (AL), Sara Bothén, Karolina Trygg, Karolina 
Sjöstrand, Elina Chen, Petra Hååg, Therese Vall 
Vi har hela året haft en avdelning på c:a 25 scouter, men vi jobbar för det 
mesta i våra fyra patruller. Vi har haft möten både inom- och utomhus 
och jobbat med lyktan, testat våra regnkläder, gjort hantverk, kokat 
choklad på stormkök, haft sjukvård, tränat knopar och surrning. Varje 
möte har slutat med lek. Vi har tagit simbevis och varit i Nackareservatet 
minst en gång per årstid. Vi har under våren haft en gemensam hajk 
tillsammans med Vargen, Valen oh Grodan. 
 

 

Grodan 
Ledare: Vt 2023: Malena Beijer (AL), Klara Mörk Beijer, Anni Thunström, 
Trude Warner, Mai Lindahl, Zacharias Gerland.  
Ht 2023: Malena Beijer (AL), Robert Cornelius, Ingrid Gustafsson, Jesper 
Ekström, Josefine Ewerths, Marko Helin 



 

 

 
 
Vi har hela året haft en avdelning på c:a 25 scouter, men vi jobbar för det 
mesta i våra fyra patruller. Vi har haft möten både inom- och utomhus 
och jobbat med lyktan, testat våra regnkläder, gjort hantverk, kokat 
choklad på stormkök, haft sjukvård, tränat knopar och surrning. Varje 
möte har slutat med lek. Vi har tagit simbevis och varit i Nackareservatet  
 
minst en gång per årstid. Vi har under våren haft en gemensam hajk 
tillsammans med    Vargen, Valen oh Dinosaurien. Under hösten hade vi 
en hajk på Fräkenbotten med gott deltagande. 

 
Valen 
Ledare: Klara Beijer Mörk (AL), Daniel Lofthagen (VT 23), Margareta 
Dahlström, Maja Permerup och Siri Nyke. 
Unga ledare HT 23: Karolina Trygg, Ebbs Dahlström och Alex Vileika 
Vi har under detta år haft en avdelning på 25 scouter och vi gjorde tidigt 
en patrullindelning för att kunna jobba i mindre grupper.  
Vi har haft möten både inom. Och utomhus och jobbar med lykta, testa 
våra regnkläder, hantverk, kokat choklad på stormkök, sjukvård och 
mycket lek. Vi har varit i Nackaresarvatet en gång per årstid. 
 
Vi genomförde en hajk på Fräkenbotten med gott deltagande. 
Vi var även med på övernattning med de andra spårarna i samband med 
scouternas dag, i juni var vi på Miniscout på Vässarö. 
 
Klara Beijer Mörk 
AL 

 
Vargen 
Ledaren under 2023; Örjan Berglin (AL), Markus Fröjmark, Robert 
Cornelius, Martina Palm, Johanna Hård, Jocelina De Almeida, Johan 
Fröding och Aino Collmar 
 
Avdelningen var lite mindre under vårterminen med strax under 20 
scouter. Under hösten fick vi ett nytillskott och har stadigt haft en närvaro 
på närmare 30 scouter per möte. Programmet har innehållit, bland annat 
eldning lykta, kniv och knopar. Vår målsättning har varit att vara utomhus 
så mycket programmet tillåter. Under våren har vi tagit simbevis och Vi 
har haft övernattning med avdelningen på Fräken och haft en gemensam 
övernattning med övriga spåraravdelningar. Vi har också varit med på  



 

 

 
kårens valborgsarrangemang och scouternas dag. Utöver det har vi varit 
med på Miniscout på Vässarö. 
 
 

Ringen 
Året började med att vi i januari grävde ner olika former av restprodukter 

i marken, för att framåt våren gräva upp och se vad som fanns kvar. 

Bananskal var borta och tuggummi fanns kvar. Vi eldade, slog knopar 

och lärde oss mer om scoutings historia. Vi var också iväg och åkte 

skridskor- Vårens första övernattning var vi i Rudan i Haninge och under 

våren dramatiserade vi barns rättigheter, vandrade i Nackareservatet, 

orienterade och lärde oss mer om sjukvård i maj gick vi från Lissma till 

Fräkenbotten där vi byggde vindskydd, hjälpte till på Fräkenfix och 

övernattade. Vi avslutade terminen med magisk paddling på 

Söderbysjön och ner i kanalen till Brotorp. När vårterminen var slut sa vi 

hejdå till ett gäng scouter som gick vidare till att bli Äventyrare till hösten. 

När hösten började tog vi emot et stort gäng med scouter från spårarna. 

Vi har haft genomgång av kniv, yxa och såg gjort hajkbrickor och 

packpåsar, dramatiserat scoutlagen för varandra och åkt pulka. Vi var på 

Eriksdalsbadet och simmade och har bakat smaskigheter inför filmkväll. 

Höstens övernattning var på Fräkenbotten. Som traditionen bjuder 

avslutades höstterminen med att vi eldade och stekte hamburgare i 

Dalen. 

 
Ledare och assistenter under året har varit Pawel Dabrowski (våren), 

Markus Fröjmark (hösten), Evelyn Garate, Patricia Henriksson, Malena 

Johansson (hösten), Linda Jakov, David Kästel, Kerstin Sandin och Ola 

Sundell. 

 

 
Stacken 
Ledare: Monica Larsson (AL),  Magnus Bothen, Mattias Möller, Mikael 
Gollvik,  och Ludvig Heed och Magnus Stenbom föräldraassistent 
 
Vi har haft ute- och inomhusmöten, Vi har bl a gjort, sjukvård, knopar, 
surrning, matlagning. Vårens övernattning vart inställd pga för få  
 



 

 

 
deltagare denna gång. Vi poppade popcorn till Valborgsfirandet, tog 
knivbeviset. 
 
Ledare under ht 2022 var Monica Larsson (AL), Henrik Nilsson, Magnus 

Bothen,  Ludvig Heed, Gustav Gerde, Anna Lundin och Magnus 

Stenbom som föräldraassistent 

Vi fortsatte att ha möten både ute och inne. Vi var och simmade i 

Eriksdalsbadet, orienterade, lagade mat för att ta matmärket m.  Vi var 

med  Lilla Julafton. 

  
Monica Larsson 

AL på Stacken 

 
 
Elementen 
Åren 2023 har präglats av att vara avdelningen första år med två terminer 
samt första år med två större åldersgrupper. Under vårterminen tog vi yxa 
och såg bevis, hade avdelningens första stadshajk tillsammans med 
kårens andra äventyraravdelning. Vi var även med och arrangerade 
kårens valborg evenemang. Under sommaren deltog avdelningen på etty 
distriktsläger med kåren. Under våren hade vi 18 möten var ett sammanföll 
med Kårstämman 
 
Till den nya terminen på hösten gick våra tredje års scouter till nästa 
åldersgrupp och vi fick upp en större grupp första års scouter. Under 
hösten hade vi en hajk och en övernattning samt veckomöten med bland 
annat sjukvård och en tävling inom avdelningen. Vi deltog i kårens 
höstaktivitet Lilla Julafton. Under hösten hade vi 16 möten. 
 
Filip Linde 
Avdelningsledare 

 
Pionjärerna 
Saknar våren 
 
Under hösten 2023 bestod avdelningen Pionjärerna av 16 scouter och fyra 
ledare. Mårten Carlberg (AL), Mikael Gollvik, Pawel Dabrowski och 
Zacharias Wästfeldt. Vi fick också hjälp av Kjell-Ove Schramm under våra 
helgevenemang. 



 

 

 
Hösten började med uppstartsmöten då vi hälsade de nya scouterna 
välkomna till avdelningen och lärde känna varandra. 
 
I mitten av september åkte vi terminens första hajk då vi vandrade längs 
och sov vid Kvarnsjön. 
 
Matlagning har varit höstens stora tema och flera möten handlade om hur 
man ska tänka när man planerar hajkmat, laga mat på stormkök. Under 
hösten ÅSUMM-övernattning lagades all mat över öppen eld. Vi avslutade 
med en mästerkockstävling där patruller tävlade mot varandra i 
matlagning. 
 
Förutom matlagning fyllde vi våra höstmöten med chifferövningar, eldning, 
hantverk, simning på Eriksdalsbadet och lite annat. 
 
Terminen avslutades med Lilla Julis och pepparkaksbygge på terminens 
sista möte. 
 
 
Semper Paratus 
Ingen rapport inlämnad 
 
 
KNUG 
Under vårterminen träffades KNUG ungefär en gång i veckan på 

söndagar. Förutom enstaka veckor då ingen eller mycket få har kunnat 

närvara. Vi har bland annat haft ett brädspelsmöte och flertalet 

bakningsmöten. Under sommaren var 5 medlemmar ur KNUG 

funktionärer på scoutön Vässarö i 2 veckors tid, bl a över midsommar.  

3 medlemmar närvarade på distriktslägret på Vässarö. 1 av de var även 

med och planerade självaste lägret, 4 medlemmar ur KNUG var istället 

närvarade på 25th World scout jamboree 2023 in Sydkorea, 2 som 

deltagare och 2 som IST (international service team). Höstterminen var 

mycket lik vårterminen. Vi träffades ungefär 1 gång i veckan på söndagar 

Bakning, plugg och karaoke har fyllt upp majoriteten Av våra möten. 1 

gång sågs vi även efter några medlemmar varit på hajk för att äta god 

middag och koppla av tillsammans. 

 

 



 

 

 

Valborg 
Kärrtorps scoutkår ordnade även i år det traditionella valborgsfirandet på 

Nytorps gärde. Klara Beijer Mörck var ansvarig för genomförandet 

tillsammans med Malena Beijer och KNUG. Arrangemanget lyckades 

väldigt väl och vi slog rekord i intäkter.  

 

Förberedelserna och själva arrangemanget fungerade bra. Det kom 

många 

besökare och vi sålde korv, våfflor, kaffe & kakor, popcorn och 

godisremmar. Dessutom hade vi som vanligt vår storförsäljare 

sockervadden. De äldre scouterna byggde och körde en scoutkarusell. 

Det var inga ordningsproblem, fint väder och god stämning. 
 

Mikael Johannesson hade hand om el och hel del annat praktiskt. Bosse 

Nykvist tillsammans med Filip Linde skötte vattenkopplingarna. Monica 

Larsson hade hand om de flesta inköpen, Örjan Berglin var 

brandansvarig. De olika avdelningarna skötte sina stånd utmärkt och 

uppslutningen av föräldrar var helt ok. 

 

Klara Beijer Mörck 

Valborgsgeneral 

 
 

Materielgruppen 
 
Under året har det köpts 4 nya tält av modell Primus H6, till det en ny 

uppsättning 10 l dunkar att ersätta utgallrade äldre. Vi kan konstatera att 

vi haft problem med att korkar till dunkarna inte förvarats rätt och 

förekommit, påminner om att det är svårt att få tag i lösa korkar och att 

bortslavade diton tyvärr leder till  att vi får slängas fungerande dunkar. 

Tänk på miljön och plastberget om inte annat. Dunkar förvaras utan 

korkar, korkar i burkar på hyllan nedanför. Vår uppsättning av 

plastbackar till backklättring är överlåtna till Vässarö. En del lägerlådor 

reparerade och ombyggda  samt arbetat med mer ändamåls förvaring av 

vår FlexTent Pro 4x4 som numera har varsin ventilerad lägerlåda. 

Uppmanar alla som lånar saker från lägerförrådet att lägga tillbaka dem 

på samma ställe i fullgott skick, alternativt tydligt kommunicera brister  



 

 

 

och förluster. Vi behöver för 2024 göra en större städ- och gallring i 

lägerförrådet. 

 
 

Basaren 
Då kåren har god ekonomi och då vinsten för basaren äts upp av bland 
annat hög lokalkostnad så beslutade styrelsen att vi i år ska ha paus 
med Basaren för att utvärdera hur vi ska ha det med den i framtiden. 
Arbetsgrupp för att göra denna genomlysning ska tillsättas under våren 
2024. 
 

Fräkenbotten 
Uthyrningen till externa grupper har gått bra under hela året, både till 

scoutgrupper och till andra grupper, stugan har varit uthyrd 17 helger. De 

grupper som hyr uppskattar både stugan och naturen runt omkring. 

 

Lenita Jällhage är fortsatt utsedd av styrelsen att bevaka och driva frågor 

som berör Fräken. 

 

Två arbetshelger, Fräkenfix, har genomförts under året. Under helgerna 

27-28 maj och 21-22 oktober samlades ledare, scouter och föräldrar 

under ledning av Lenita för att utföra planerade arbeten. Vid det första 

tillfället var de störta uppgifterna att bygga ett väderskydd för ved på 

ladans baksida, rensa upp brutna träd och grenar efter vinterns tunga 

snöfall samt att måla hallen i torpet. Ett stort arbete var också att samla 

in, kapa och klyva ved som sen placerades i väderskyddet. Ett par 

odlingslådor anlades också potatis, grönsaker och blommor. Under den 

andra Fräkenfixhelgen fortsatte arbetet med veden, nu finns gott om 

kluven ved samt målning i stugan. Ris och buskar brändes. 

 

Fräkengruppens medlemmar och även andra ledare har löpande under 

året utfört tillsyn och underhåll av torpet och dess omgivning, bl.a. 

uppfräschning av dassen och montering av lås på dassdörrarna. Nya 

fina namnskyltar har satts upp på ladan och torpet. 

 

 



 

 

 

Påstötningar har gjorts till handläggaren på Fastighetskontoret vid flera 

tillfällen för att få den utlovade förbättringen av torpets fasad utfärdad. I 

oktober besökte handläggaren tillsammans med en entreprenör 

Fräkenbotten för att med denne bestämma omfattningen på 

reparationerna som underlag för en budget. I och med det så hoppas vi 

att åtgärderna planeras in och utförs under första halvan av 2024. 

 
Vi har haft kontakt med hyresvärdens markförvaltare i ett antal frågor, 

bl.a. angående grusning av vägen över ängen fram mot ladan så att den 

blir framkomlig även vid blött väder samt också i samband med en 

avbruten rejvfest som planerades att genomföras i slutet av juni. Han har 

vid dessa tillfällen varit positiv och hjälper till att lösa uppkomna 

situationer på ett bra sätt, 

 
Fräkenbotten 
Gnidde, Bosse och Hans  


